厦湖人社〔2015〕77号

厦门市湖里区人力资源和社会保障局

关于余志平免职的通知

各街道办事处，区直各办、局：

根据中共厦门市湖里区委组织部《关于余志平同志免职的通知》（厦湖委组干〔2015〕55号），经研究决定：

余志平因提前退休，免去其厦门市湖里区工业园区管理委员会建设处副处长（正科级）职务。
               厦门市湖里区人力资源和社会保障局

          2015年10月19日

抄送：市公务员局，区委、区人大、区政府、区政协、区纪委、区检

察院、区法院、区人武部，区直党群口各部门。

厦门市湖里区人力资源和社会保障局   　   2015年10月19日印发

— 1 —

— 1 —